ERRATA Nº 03, AVISO DE SELEÇÃO Nº 002-SSMR/6, DE 9 DE JUNHO DE 2022                                                                              1/1

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Prov BA/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ERRATA Nº 03, AVISO DE SELEÇÃO Nº 002-SSMR/6, DE 9 DE JUNHO DE 2022.

(SELEÇÃO DE OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS, SARGENTOS TÉCNICOS
TEMPORÁRIOS E CABOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS)

O Comandante da 6ª Região Militar torna público a presente errata do Aviso de Seleção,

publicado no site da 6ª Região Militar, no dia 9 de junho de 2022, conforme o que segue:

ONDE SE LÊ:

ETAPA II - AVALIAÇÃO CURRICULAR

01 OUT 22 Resultado dos Recursos 2ª
Instância

Será divulgado no site
(www.6rm.eb.mil.br)

LEIA-SE:

ETAPA II - AVALIAÇÃO CURRICULAR

05 OUT 22 Resultado dos Recursos 2ª
Instância

Será divulgado no site
(www.6rm.eb.mil.br)

Salvador – BA, 29 de setembro de 2022.

Gen Div MARCELO ARANTES GUEDON

Comandante da 6ª Região Militar

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA
NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR